
Narucitelj: TRGOVACKA I TEKSTILNA SKaLA U RIJECI
Adresa: Stane Voncine lA, Rijeka
OIB: 98164820743

Rijeka, 05.12.2017. godine

Temeljem clanka 28. Zakona 0 javnoj nabavi (NN 120116) objavJjujemo Registar ugovorajednostavne nabave kako slijedi:

REGISTAR UGOVORA JEDNOSTAVNE NABAVE U 2017. GODINI

Predmet nabave i
Vrsta

Datum
Iznos Iznos

Razdoblje na Naziv ponuditelja s Datum konacnog
Konacni ukupni Obrazlozenje ako

Red. provedenog sklopljenog sklopljenog iznos placen je konacni iznos
broj

evidencijski broj postupka javne Broj ugovora sklapanja ugovora (sa ugovora (bez koje je sklopljen kojimaje sklopljen izvrsenja
temeljem ugovora veci od

nabave ugovora ugovor ugovor ugovora
nabave PDV-om) PDV-a) (saPDV-om) ugovorenog

Radovi na ugradnji i USLUZNIOBRT
"CONOR ALARMI",

1. dobavi alarmnog jednostavna 0112017 29.11.2017. 34.191,25 27.353,00
29.11.2017. do VL. TOMISLAV 30.11.2017. 34.191,25

sustava nabava 14.12.2017. KOPRIVNJAK, Rijeka,
01/17 Svetog Jurja 15

Ravnateljica:

Antonija Buksa, dipl.oec.


